... ___. --~

'-/

'-'

\...../

\.,.../

\.,.../

'-"

\.....:

v
v

\.,.../

r
"-"'-"'

'--
.........,

'-

\,....:

..........

BARRA DO GARÇAS Ano 2003
Estado de Mato Grosso
Plenário das Deliberações

PROTOCOLO

Protoc. n.0 Ltob> , Li~Fls.~, em 2.3 /0 G/ 03

Horas: ~0~.30

0Â1~\..ÀI:)C\-_
Funcionário

~

O Projeto de Lei

O Projeto Decreto Legislativo

O Projeto de Resolução N.o

O Requerimento
\'1 o /2003

O Indicação

~ Moção de Boas Vindas

O Emenda

AUTOR: Vereador MIGUEL MIGUELAO MOREIRA DA SILVA- PFL e outro

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e
deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE BOAS VINDAS, ao Deputado
Estadual JOSE CARLOS DE FREITAS, pela sua filiação em nosso Partido .

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT., em 23
\.,.../ de junho de 2003.
~

.....__,

'-""

/

'--'

'-'

\.,.../

v
\._../

MIGUEL MI~UE~oidRA DA SILVA
r- PFL

Presidentr

Relator da Comissão de Educação, Cultura, Saúde
e Assistência Social

~--·----, ·~ . ., .. .,.. ... ---·-...,,.~-- .
/ FF.~·.:Y:: ~ '~; . '·-- \-. i :: ~ .. \~f:i/1\DA.Of.
<:{" .,--:,d:) .~., ~.~_;~.9~
t,,J . . J .. ···--~

'--' .;::

'-"

'--'

'--'

'--'

'-"

'-'

'-'

'-'

\....1

'-'--"
'--'

v

v

'-'
I._;

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação, a louvável decisão do ilustre
parlamentar, que aceitando o convite do Prefeito Jaime Campos, filia-se ao PFL, para
somar e ser mais uma forÇa pefelista na Assembléia Legislativa de Mato Grosso.

Para nós é motivo de grande honra e contentamento, ter ao nosso lado
uma das figuras mais expressivas da política mato-grossense e um parlamentar atuante,
que tem compromisso com nosso Estado, sendo um veemente defensor da
democratizaÇão da cidadania e que vislumbra com um Mato Grosso com menos fome,
menos desemprego e menos violência.

v Assim sendo, queremos manifestar através desta moÇão, nossos mrus
'--' votos de Boas Vindas ao ilustre Deputado.
I._;

I._;

'-'

I._;

v

I._;

v

'--'

'--'

't--

Presidente da Comissãõ de Economia e Finanças

Vereador
Relator da Comissão de Educação, Cultura, Saúde

e Assistência Social